

SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S "SAE SAS"
BALANCE GENERAL
AL 28 DE FEBRERO DE 2014
(cifras en pesos)

	<u>feb-14</u>
A C T I V O	
ACTIVO CORRIENTE	
DISPONIBLE	2,855,521,934
DEUDORES	1,449,252,057
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	4,304,773,991
ACTIVO NO CORRIENTE	
PLANTA Y EQUIPO NETO	56,147,470
OTROS ACTIVOS	28,253,731
TOTAL NO CORRIENTE	84,401,201
TOTAL ACTIVO	4,389,175,192
P A S I V O	
PASIVO CORRIENTE	
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO	5,724,757,806
CUENTAS POR PAGAR	811,624,043
OBLIGACIONES LABORALES	128,173,194
PASIVOS ESTIMADOS	377,448,835
OTROS PASIVOS	1,741,188,597
TOTAL PASIVO CORRIENTE	8,783,192,475
TOTAL PASIVO	8,783,192,475
P A T R I M O N I O	
CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO	7,800,779
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	(3,814,473,437)
RESULTADO DEL EJERCICIO	(587,344,625)
TOTAL DEL PATRIMONIO	-4,394,017,283
TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO	4,389,175,192
CUENTAS DE ORDEN DEUDORES	
Derechos Contingentes	0
Deudorea por el contrario (CR)	14,989,666,049
	(14,989,666,049)
CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS	
Responsabilidades contingentes	0
Acreedoras de Control	11,304,520,790
Acreedoras por control (DB)	581,463,547,473
	-592,768,068,263

IRMA GUEVARA FAJARDO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T

SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S
"SAE S.A.S"
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 1º DE ENERO AL 28 FEBRERO DE 2014
(Cifras en pesos)

	feb-14	Acumulado feb-14
INGRESOS		
VENTA DE SERVICIOS		
Administración Inmuebles	89,534,209	257,174,543
OTROS SERVICIOS		
FINANCIEROS	694,692	1,886,464
OTROS INGRESOS	153	1,252
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES	90,229,054	259,062,259
<u>GASTOS</u>		
GASTOS DE ADMINISTRACION		
GASTOS DE PERSONAL	148,284,739	291,320,157
GENERALES	59,775,987	115,204,460
IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS	4,510,700	10,565,445
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION	212,571,426	417,090,062
GASTOS DE OPERACIÓN		
GENERALES	159,381,605	344,170,714
TOTAL GASTOS DE OPERACIÓN	159,381,605	344,170,714
PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES		
PROVISIONES	268,430	536,860
DEPRECIACIONES	1,097,653	2,195,306
AMORTIZACIONES	672,000	2,239,846
TOTAL PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	2,038,083	4,972,012
OTRAS GASTOS		
OTROS GASTOS (intereses-Otros)	35,733,796	80,174,096
TOTAL OTROS GASTOS	35,733,796	80,174,096
RESULTADO DEL EJERCICIO	(319,495,856)	(587,344,625)

IRMA GUEVARA FAJARDO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T